

令和6年度第4回 北海道子ども施策審議会子ども家庭支援部会

日時：令和7年1月20日（月）10時00分～

場所：かでの2・7 1050会議室

■ 次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 「(仮称)北海道子ども基本条例」原案(たたき台)について
- (2) 「(仮称)北海道子ども計画」原案(たたき台)について
- (3) こどもの権利の周知・擁護について

3 閉 会

■ 資 料

- 資料1-1 (仮称)北海道子ども基本条例(素案)についての意見募集結果
- 資料1-2 (仮称)北海道子ども基本条例案の概要
- 資料1-3 (仮称)北海道子ども基本条例案
- 資料1-4 (仮称)北海道子ども基本条例素案(新旧対照表)【案と素案との比較】
- 資料2-1 (仮称)北海道子ども計画(素案)についての意見募集結果
- 資料2-2 (仮称)北海道子ども計画原案(たたき台)の概要
- 資料2-3 (仮称)北海道子ども計画原案(たたき台)
- 資料2-4 (仮称)北海道子ども計画原案(新旧対照表)【原案たたき台と素案との比較】
- 資料2-5 [資料編]用語の解説
- 資料3 【報告事項】こどもの意見聴取について(結果)
- 資料4 【報告事項】こどもの権利の周知・擁護について